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Vierkampf, Jugend M15 17.07.2021
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 36 Kedzierski Samuel 2006 NI LG Weserbergland 2.442
11,34 5,82 14,28 1,68
(+2,9) (+2,2)
662 576 636 568

1.238 1.874 2.442
2 81 Barth Florian 2006 NI VfL Wolfsburg 2.441

11,57 5,79 12,97 1,84  (-1)
(+1,7) (+0,8)
636 573 588 644

1.209 1.797 2.441
3 45 Stolze Tino 2006 NI MTV Messenkamp 2.145 PB

12,64 5,27 11,39 1,68  (-297)
(+2,9) (+2,6)
528 522 527 568

1.050 1.577 2.145
4 65 Tschense Florian 2006 NI VfL Bückeburg 2.129 PB

12,29 5,26 11,16 1,60  (-313)
(+4,0) (+2,7)
561 522 517 529

1.083 1.600 2.129
5 58 Kirchner Jonas 2006 NI TSV Burgdorf 2.101 PB

11,60 5,57 9,04 1,52  (-341)
(+4,0) (+1,0)
633 552 427 489

1.185 1.612 2.101
6 42 Reinhardt Max 2006 NI MTV Aurich 2.072 PB

12,77 5,12 11,74 1,56  (-370)
(+1,7) (+2,7)
516 507 540 509

1.023 1.563 2.072
7 41 Regner Mads 2006 NI MTV Aurich 2.066

11,82 4,57 10,22 1,60  (-376)
(+4,0) (+1,9)
609 450 478 529

1.059 1.537 2.066
8 15 Strauss Denis 2006 NI LG Braunschweig 2.065 PB

12,30 4,88 9,66 1,68  (-377)
(+4,0) (+0,9)
560 483 454 568

1.043 1.497 2.065
9 60 Nämsch Justus 2006 NI TSV Burgdorf 2.044 PB

12,57 5,22 9,41 1,64  (-398)
(+2,9) (+2,0)
534 518 443 549

1.052 1.495 2.044
10 4 Stechert Lasse 2006 NI FTSV Jahn Brinkum 1.937

13,46 4,91 9,94 1,60  (-505)
(+1,7) (+1,1)
456 486 466 529

942 1.408 1.937
11 6 Bartosch Paul-Benedikt 2006 NI LAV Zeven 1.837 PB

12,80 4,85 8,83 1,40  (-605)
(+4,0) (+0,8)
513 480 417 427

993 1.410 1.837
12 23 Lüttich Luis 2006 NI LG Nordharz 1.808

12,75 4,72 8,39 1,40  (-634)
(+1,7) (+2,3)
518 466 397 427

984 1.381 1.808
13 40 Bigalski Jonas 2006 NI MTV Aurich 1.805

12,77 4,92 7,48 1,44  (-637)
(+4,0) (+1,7)
516 487 354 448

1.003 1.357 1.805



NLV- / BLV- Meisterschaften Mehrkampf Jugend U16
Bad Harzburg, Leichtathletikzentrum Bad Harzburg, 17. - 18.07.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.07.2021 20:52:59 mit Track and Field 3.1.0.5085 lizenziert für Niedersächsischer Leichtathletik-Verband Seite 2 von 14

Vierkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 17.07.2021
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

14 13 Schrader Jannes 2006 NI LG Braunschweig 1.775 PB
13,38 4,37 8,76 1,48  (-667)
(+2,9) (+0,8)
463 429 414 469

892 1.306 1.775
15 14 Schwanbeck Finn-Lukas 2006 NI LG Braunschweig 1.744 PB

12,82 4,39 8,36 1,36  (-698)
(+2,9) (+0,7)
511 431 396 406

942 1.338 1.744
16 39 Bigalski Hannes 2006 NI MTV Aurich 1.661 PB

13,06 4,81 6,65 1,32  (-781)
(+1,7) (+2,7)
490 476 311 384

966 1.277 1.661

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. MTV Aurich (1) 9.426 Punkte
Reinhardt Max 2006 2.072 Punkte
Regner Mads 2006 2.066 Punkte
Struckmeyer Lasse 2007 1.822 Punkte
Bigalski Jonas 2006 1.805 Punkte
Bigalski Hannes 2006 1.661 Punkte

2. LG Braunschweig (1) 8.877 Punkte
Tolle Noah 2007 2.069 Punkte
Strauss Denis 2006 2.065 Punkte
Schrader Jannes 2006 1.775 Punkte
Schwanbeck Finn-Lukas 2006 1.744 Punkte
Liebau Nils 2008 1.224 Punkte

3. LAV Zeven (1) 8.795 Punkte
Hennig Linus 2007 2.055 Punkte
Bartosch Paul-Benedikt 2006 1.837 Punkte
Meyer Noah Alexander 2007 1.770 Punkte
Haber Tjelle 2008 1.650 Punkte
Bartosch Simon-Gerard 2008 1.483 Punkte

Neunkampf, Jugend M15 17. / 18.07.2021
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 81 Barth Florian 2006 NI VfL Wolfsburg 4.911 DM
,dm

11,57 5,79 12,97 1,84 12,75 25,91 2,40 38,88 3:12,74
(+1,7) (+0,8) (+1,0)
636 573 588 644 516 461 429 559 505

1.209 1.797 2.441 2.957 3.418 3.847 4.406 4.911
2 41 Regner Mads 2006 NI MTV Aurich 4.525 dm

11,82 4,57 10,22 1,60 11,86 22,78 2,70 31,04 3:12,82  (-386)
(+4,0) (+1,9) (+2,7)
609 450 478 529 565 421 473 496 504

1.059 1.537 2.066 2.631 3.052 3.525 4.021 4.525
3 42 Reinhardt Max 2006 NI MTV Aurich 4.503 dm

12,77 5,12 11,74 1,56 12,34 30,05 1,90 39,79 3:20,82  (-408)
(+1,7) (+2,7) (+1,0)
516 507 540 509 538 510 347 566 470

1.023 1.563 2.072 2.610 3.120 3.467 4.033 4.503
4 58 Kirchner Jonas 2006 NI TSV Burgdorf 4.406 dm

11,60 5,57 9,04 1,52 12,16 25,22 2,00 26,57 3:17,24  (-505)
(+4,0) (+1,0) (+1,0)
633 552 427 489 548 452 364 456 485

1.185 1.612 2.101 2.649 3.101 3.465 3.921 4.406
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Neunkampf, Jugend M15 - Fortsetzung 17. / 18.07.2021
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

5 60 Nämsch Justus 2006 NI TSV Burgdorf 4.341
12,57 5,22 9,41 1,64 12,86 22,84 1,90 35,48 3:16,86  (-570)
(+2,9) (+2,0) (+2,7)
534 518 443 549 510 422 347 532 486

1.052 1.495 2.044 2.554 2.976 3.323 3.855 4.341
6 65 Tschense Florian 2006 NI VfL Bückeburg 4.114

12,29 5,26 11,16 1,60 13,63 26,17 ogV 34,12 3:07,83  (-797)
(+4,0) (+2,7) (+1,0)
561 522 517 529 473 464 0 521 527

1.083 1.600 2.129 2.602 3.066 3.066 3.587 4.114
7 6 Bartosch Paul-Benedikt 2006 NI LAV Zeven 4.084

12,80 4,85 8,83 1,40 13,31 22,90 2,10 29,93 3:21,06  (-827)
(+4,0) (+0,8) (+2,7)
513 480 417 427 488 423 381 486 469

993 1.410 1.837 2.325 2.748 3.129 3.615 4.084

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. MTV Aurich (1) 12.542 Punkte
Regner Mads 2006 4.525 Punkte
Reinhardt Max 2006 4.503 Punkte
Struckmeyer Lasse 2007 3.514 Punkte

2. LAV Zeven (1) 12.479 Punkte
Hennig Linus 2007 4.509 Punkte
Bartosch Paul-Benedikt 2006 4.084 Punkte
Meyer Noah Alexander 2007 3.886 Punkte

Vierkampf, Jugend M14 17.07.2021
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 83 Karsten Julian 2007 NI VfL Wolfsburg 2.209 PB
12,35 5,74 10,70 1,72
(+3,2) (+0,9)
555 568 498 588

1.123 1.621 2.209
2 17 Tolle Noah 2007 NI LG Braunschweig 2.069 PB

12,68 5,29 11,53 1,52  (-140)
(+2,8) (+2,6)
524 524 532 489

1.048 1.580 2.069
3 44 Patzelt Sebastian 2007 NI MTV Messenkamp 2.060 PB

12,78 5,18 11,28 1,56  (-149)
(+2,8) (+0,7)
515 514 522 509

1.029 1.551 2.060
4 9 Hennig Linus 2007 NI LAV Zeven 2.055 PB

12,55 5,24 11,47 1,48  (-154)
(+3,2) (+3,1)
536 520 530 469

1.056 1.586 2.055
5 38 Suhr Justus 2007 NI LG Weserbergland 1.824 PB

13,34 4,37 9,34 1,52  (-385)
(+2,8) (+1,7)
466 429 440 489

895 1.335 1.824
6 43 Struckmeyer Lasse 2007 NI MTV Aurich 1.822 PB

12,25 4,55 7,21 1,48  (-387)
(+3,2) (+2,1)
565 448 340 469

1.013 1.353 1.822
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Vierkampf, Jugend M14 - Fortsetzung 17.07.2021
Athleten: 18 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

7 37 Lück Jakob 2008 NI LG Weserbergland 1.796 PB
12,93 5,34 6,78 1,44  (-413)
(+3,2) (+1,4)
501 529 318 448

1.030 1.348 1.796
8 11 Meyer Noah Alexander 2007 NI LAV Zeven 1.770 PB

12,94 4,67 7,62 1,44  (-439)
(+3,2) (+1,9)
501 461 360 448

962 1.322 1.770
9 55 Hass Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 1.659 PB

13,80 5,06 6,88 1,36  (-550)
(+1,8) (+3,8)
429 501 323 406

930 1.253 1.659
10 8 Haber Tjelle 2008 NI LAV Zeven 1.650 PB

13,80 4,50 7,01 1,44  (-559)
(+2,8) (+1,0)
429 443 330 448

872 1.202 1.650
11 27 Rusch Michel 2007 NI LG Nordharz 1.496 PB

13,40 3,68 7,30 1,24  (-713)
(+1,8) (+2,6)
461 350 345 340

811 1.156 1.496
12 7 Bartosch Simon-Gerard 2008 NI LAV Zeven 1.483 PB

14,21 3,87 6,98 1,32  (-726)
(+2,8) (+1,8)
398 373 328 384

771 1.099 1.483
13 22 Fleischmann Benno-Aljoscha 2007 NI LG Nordharz 1.473 PB

14,19 4,05 6,37 1,32  (-736)
(+1,8) (+1,5)
400 393 296 384

793 1.089 1.473
14 24 Mennecke Erik 2007 NI LG Nordharz 1.365 PB

13,89 3,75 6,24 1,16  (-844)
(+1,8) (+1,7)
422 359 289 295

781 1.070 1.365
15 12 Liebau Nils 2008 NI LG Braunschweig 1.224 PB

13,36 ogV 7,06 1,40  (-985)
(+1,8)
465 0 332 427

465 797 1.224
aW 84 Jäckel Jonas 2007 RL TV 1848 Oberstein 2.307

11,99 5,82 11,55 1,76
(+3,2) (+1,7)
591 576 533 607

1.167 1.700 2.307

Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. MTV Aurich (1) 9.426 Punkte
Reinhardt Max 2006 2.072 Punkte
Regner Mads 2006 2.066 Punkte
Struckmeyer Lasse 2007 1.822 Punkte
Bigalski Jonas 2006 1.805 Punkte
Bigalski Hannes 2006 1.661 Punkte
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Vierkampf-Mannschaft (M15, M14)

2. LG Braunschweig (1) 8.877 Punkte
Tolle Noah 2007 2.069 Punkte
Strauss Denis 2006 2.065 Punkte
Schrader Jannes 2006 1.775 Punkte
Schwanbeck Finn-Lukas 2006 1.744 Punkte
Liebau Nils 2008 1.224 Punkte

3. LAV Zeven (1) 8.795 Punkte
Hennig Linus 2007 2.055 Punkte
Bartosch Paul-Benedikt 2006 1.837 Punkte
Meyer Noah Alexander 2007 1.770 Punkte
Haber Tjelle 2008 1.650 Punkte
Bartosch Simon-Gerard 2008 1.483 Punkte

Neunkampf, Jugend M14 17. / 18.07.2021
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 83 Karsten Julian 2007 NI VfL Wolfsburg 4.586 DM
12,35 5,74 10,70 1,72 12,69 33,67 2,00 36,05 3:37,22
(+3,2) (+0,9) (+1,8)
555 568 498 588 519 550 364 537 407

1.123 1.621 2.209 2.728 3.278 3.642 4.179 4.586
2 9 Hennig Linus 2007 NI LAV Zeven 4.509 DM

12,55 5,24 11,47 1,48 12,94 29,45 2,40 34,48 3:15,48  (-77)
(+3,2) (+3,1) (+0,6)
536 520 530 469 506 503 429 524 492

1.056 1.586 2.055 2.561 3.064 3.493 4.017 4.509
3 55 Hass Maximilian 2007 NI TKJ Sarstedt 4.002

13,80 5,06 6,88 1,36 14,41 23,63 2,80 33,31 3:21,02  (-584)
(+1,8) (+3,8) (+1,8)
429 501 323 406 439 432 488 515 469

930 1.253 1.659 2.098 2.530 3.018 3.533 4.002
4 11 Meyer Noah Alexander 2007 NI LAV Zeven 3.886

12,94 4,67 7,62 1,44 13,11 24,80 1,90 26,13 3:47,46  (-700)
(+3,2) (+1,9) (+0,6)
501 461 360 448 497 447 347 452 373

962 1.322 1.770 2.267 2.714 3.061 3.513 3.886
5 8 Haber Tjelle 2008 NI LAV Zeven 3.676

13,80 4,50 7,01 1,44 14,83 16,54 1,90 26,15 3:20,24  (-910)
(+2,8) (+1,0) (+1,8)
429 443 330 448 422 333 347 452 472

872 1.202 1.650 2.072 2.405 2.752 3.204 3.676
6 43 Struckmeyer Lasse 2007 NI MTV Aurich 3.514

12,25 4,55 7,21 1,48 12,77 17,83 ogV 21,01 3:32,63  (-1.072)
(+3,2) (+2,1) (+0,6)
565 448 340 469 514 352 0 402 424

1.013 1.353 1.822 2.336 2.688 2.688 3.090 3.514
aW 84 Jäckel Jonas 2007 RL TV 1848 Oberstein 4.738 DM

11,99 5,82 11,55 1,76 12,45 32,21 2,60 27,69 3:28,17
(+3,2) (+1,7) (+1,8)
591 576 533 607 532 534 459 466 440

1.167 1.700 2.307 2.839 3.373 3.832 4.298 4.738

Neunkampf-Mannschaft (M15, M14)

1. MTV Aurich (1) 12.542 Punkte
Regner Mads 2006 4.525 Punkte
Reinhardt Max 2006 4.503 Punkte
Struckmeyer Lasse 2007 3.514 Punkte

2. LAV Zeven (1) 12.479 Punkte
Hennig Linus 2007 4.509 Punkte
Bartosch Paul-Benedikt 2006 4.084 Punkte
Meyer Noah Alexander 2007 3.886 Punkte
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Vierkampf, Jugend W15 17.07.2021
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 35 Weber Amira 2006 NI LG Peiner Land 2.142 PB
13,71 4,99 11,43 1,60
(+1,5) (+2,8)
501 548 528 565

1.049 1.577 2.142
2 49 Steinkamp Karla 2006 NI SV Quitt Ankum 2.097 PB

13,22 5,11 10,12 1,52  (-45)
(+1,8) (+1,6)
542 561 477 517

1.103 1.580 2.097
3 61 Rüth Lina Zoé 2006 NI TSV Burgdorf 2.089 PB

13,05 5,20 9,90 1,48  (-53)
(+1,5) (+2,0)
557 570 469 493

1.127 1.596 2.089
4 64 Hinz Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld 2.065 PB

13,15 4,92 9,68 1,52  (-77)
(+1,8) (+1,6)
548 540 460 517

1.088 1.548 2.065
5 73 Scheidt Sophie 2006 NI VfL Löningen 2.049 PB

13,36 4,55 10,15 1,56  (-93)
(+1,5) (+2,1)
530 499 479 541

1.029 1.508 2.049
6 71 Waldkirch Charlotte 2006 NI VfL Eintracht Hannover 1.998 PB

12,66 5,08 8,34 1,40  (-144)
(+1,8) (+0,9)
593 557 404 444

1.150 1.554 1.998
7 3 Schlegel Michelle 2006 BR SG Marßel 1.962 PB

13,58 4,53 10,32 1,44  (-180)
(+1,8) (+0,9)
511 497 485 469

1.008 1.493 1.962
8 28 Saupe Amalia 2006 NI LG Nordharz 1.931 PB

13,40 4,55 9,73 1,40  (-211)
(+1,8) (+3,6)
526 499 462 444

1.025 1.487 1.931
9 74 Warzeska Mara 2006 NI VfL Löningen 1.896 PB

13,77 4,52 7,97 1,52  (-246)
(+1,8) (+2,9)
496 496 387 517

992 1.379 1.896
10 19 Maaß Milena 2006 NI LG Kreis Nord Stade 1.865

13,25 4,38 8,30 1,40  (-277)
(+1,8) (-1,4)
539 480 402 444

1.019 1.421 1.865
11 70 Salifou Farida 2006 NI VfL Eintracht Hannover 1.834 PB

13,75 4,56 9,26 1,32  (-308)
(+1,8) (+2,3)
497 500 443 394

997 1.440 1.834
12 1 Ruppelt Clara 2006 BR SG Marßel 1.804

14,26 3,71 8,94 1,52  (-338)
(+1,5) (+2,5)
458 400 429 517

858 1.287 1.804
13 2 Sajnog Annika 2006 BR SG Marßel 1.766 PB

13,75 4,26 7,90 1,36  (-376)
(+1,8) (+2,2)
497 466 384 419

963 1.347 1.766
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Vierkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 17.07.2021
Athleten: 21 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

14 68 Kühlenborg Nike 2006 NI VfL Eintracht Hannover 1.745 PB
13,35 4,15 6,98 1,36  (-397)
(+1,8) (+1,1)
531 453 342 419

984 1.326 1.745
15 63 Müller Celina 2006 NI TuS Altwarmbüchen 1.736

14,21 4,46 7,49 1,36  (-406)
(+1,5) (+0,4)
462 489 366 419

951 1.317 1.736
16 21 Müller-Stosch Annik 2006 NI LG Kreis Nord Stade 1.406

13,39 ogV 8,49 1,44  (-736)
(+1,5)
527 0 410 469

527 937 1.406
69 Moumouni Jamilia 2006 NI VfL Eintracht Hannover abg.

abg.

Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. VfL Eintracht Hannover (1) 9.025 Punkte
Waldkirch Charlotte 2006 1.998 Punkte
Salifou Farida 2006 1.834 Punkte
Kühlenborg Nike 2006 1.745 Punkte
Fischer Luna 2007 1.728 Punkte
Felix Sydney 2007 1.720 Punkte

2. LG Nordheide (1) 8.586 Punkte
Badjinga Anna-Lena 2007 1.787 Punkte
Hecht Hanna 2007 1.771 Punkte
Harnack Mia Jolie 2008 1.712 Punkte
Rummler Merle 2007 1.684 Punkte
Elvers Liska Maret 2007 1.632 Punkte

3. TKJ Sarstedt (1) 8.419 Punkte
Linschmann Leni 2007 1.928 Punkte
Knaust Lucie 2007 1.874 Punkte
Bösel Mavie 2007 1.734 Punkte
Eggert Laura 2008 1.517 Punkte
Alissa Reem 2008 1.366 Punkte

Siebenkampf, Jugend W15 17. / 18.07.2021
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 35 Weber Amira 2006 NI LG Peiner Land 3.647 DM
,dm
,PB

13,71 4,99 11,43 1,60 12,90 33,57 2:44,57
(+1,5) (+2,8) (+1,4)
501 548 528 565 537 530 438

1.049 1.577 2.142 2.679 3.209 3.647
2 61 Rüth Lina Zoé 2006 NI TSV Burgdorf 3.607 DM

,dm
,PB

13,05 5,20 9,90 1,48 12,78 27,79 2:33,07  (-40)
(+1,5) (+2,0) (+1,6)
557 570 469 493 544 479 495

1.127 1.596 2.089 2.633 3.112 3.607
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Siebenkampf, Jugend W15 - Fortsetzung 17. / 18.07.2021
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

3 49 Steinkamp Karla 2006 NI SV Quitt Ankum 3.508 dm,
PB

13,22 5,11 10,12 1,52 12,72 23,18 2:46,59  (-139)
(+1,8) (+1,6) (+1,4)
542 561 477 517 548 434 429

1.103 1.580 2.097 2.645 3.079 3.508
4 3 Schlegel Michelle 2006 BR SG Marßel 3.427 dm,

PB
13,58 4,53 10,32 1,44 13,99 31,87 2:37,14  (-220)
(+1,8) (+0,9) (+1,6)
511 497 485 469 475 516 474

1.008 1.493 1.962 2.437 2.953 3.427
5 73 Scheidt Sophie 2006 NI VfL Löningen 3.393 dm,

PB
13,36 4,55 10,15 1,56 12,98 24,47 3:02,42  (-254)
(+1,5) (+2,1) (+1,4)
530 499 479 541 532 447 365

1.029 1.508 2.049 2.581 3.028 3.393
6 74 Warzeska Mara 2006 NI VfL Löningen 3.253 PB

13,77 4,52 7,97 1,52 13,28 25,87 2:57,65  (-394)
(+1,8) (+2,9) (+1,6)
496 496 387 517 514 460 383

992 1.379 1.896 2.410 2.870 3.253
7 70 Salifou Farida 2006 NI VfL Eintracht Hannover 3.152

13,75 4,56 9,26 1,32 13,49 23,25 2:57,79  (-495)
(+1,8) (+2,3) (+1,6)
497 500 443 394 502 434 382

997 1.440 1.834 2.336 2.770 3.152
8 63 Müller Celina 2006 NI TuS Altwarmbüchen 3.103

14,21 4,46 7,49 1,36 13,35 24,94 2:51,92  (-544)
(+1,5) (+0,4) (+1,6)
462 489 366 419 510 451 406

951 1.317 1.736 2.246 2.697 3.103
9 2 Sajnog Annika 2006 BR SG Marßel 3.082 PB

13,75 4,26 7,90 1,36 14,23 24,42 2:51,64  (-565)
(+1,8) (+2,2) (+1,4)
497 466 384 419 463 446 407

963 1.347 1.766 2.229 2.675 3.082
10 1 Ruppelt Clara 2006 BR SG Marßel 3.076 PB

14,26 3,71 8,94 1,52 13,96 23,18 3:03,41  (-571)
(+1,5) (+2,5) (+1,6)
458 400 429 517 477 434 361

858 1.287 1.804 2.281 2.715 3.076
11 71 Waldkirch Charlotte 2006 NI VfL Eintracht Hannover 2.939

12,66 5,08 8,34 1,40 12,95 ogV 2:51,80  (-708)
(+1,8) (+0,9) (+1,4)
593 557 404 444 534 0 407

1.150 1.554 1.998 2.532 2.532 2.939
64 Hinz Mia Sophie 2006 NI TuS Bothfeld aufg.

13,15 4,92 9,68 1,52 abg.
(+1,8) (+1,6)
548 540 460 517

1.088 1.548 2.065
68 Kühlenborg Nike 2006 NI VfL Eintracht Hannover aufg.

13,35 4,15 6,98 1,36 abg.
(+1,8) (+1,1)
531 453 342 419

984 1.326 1.745
69 Moumouni Jamilia 2006 NI VfL Eintracht Hannover abg.

abg.
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Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. VfL Löningen (1) 10.323 Punkte
Albers Pia 2007 3.677 Punkte
Scheidt Sophie 2006 3.393 Punkte
Warzeska Mara 2006 3.253 Punkte

2. SG Marßel (1) 9.585 Punkte
Schlegel Michelle 2006 3.427 Punkte
Sajnog Annika 2006 3.082 Punkte
Ruppelt Clara 2006 3.076 Punkte

3. TKJ Sarstedt (1) 9.537 Punkte
Linschmann Leni 2007 3.314 Punkte
Knaust Lucie 2007 3.288 Punkte
Bösel Mavie 2007 2.935 Punkte

4. VfL Eintracht Hannover (1) 9.196 Punkte
Salifou Farida 2006 3.152 Punkte
Fischer Luna 2007 3.028 Punkte
Felix Sydney 2007 3.016 Punkte

Vierkampf, Jugend W14 17.07.2021
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 72 Albers Pia 2007 NI VfL Löningen 2.140 PB
12,56 5,09 9,76 1,52
(+5,0) (+3,1)
602 558 463 517

1.160 1.623 2.140
2 50 Wölfer Savanna-Sara 2007 NI TK zu Hannover 2.002 PB

13,27 4,78 9,35 1,48  (-138)
(+2,7) (+1,0)
538 525 446 493

1.063 1.509 2.002
3 18 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen 1.966 PB

13,75 4,82 9,36 1,48  (-174)
(+2,7) (+3,3)
497 529 447 493

1.026 1.473 1.966
4 59 Lattner Sophie 2007 NI TSV Burgdorf 1.940 PB

13,26 4,74 8,56 1,44  (-200)
(+2,7) (+1,9)
538 520 413 469

1.058 1.471 1.940
5 57 Linschmann Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 1.928 PB

13,26 4,64 7,98 1,48  (-212)
(+5,0) (+2,6)
538 509 388 493

1.047 1.435 1.928
6 56 Knaust Lucie 2007 NI TKJ Sarstedt 1.874 PB

13,30 5,10 7,37 1,36  (-266)
(+5,0) (+3,3)
535 560 360 419

1.095 1.455 1.874
7 48 Bronnert Antonia 2007 NI SV Quitt Ankum 1.871

13,98 4,98 8,86 1,36  (-269)
(+2,7) (+2,0)
479 547 426 419

1.026 1.452 1.871
8 20 Meyer Emma 2007 NI LG Kreis Nord Stade 1.809 PB

14,35 4,51 7,07 1,52  (-331)
(+5,0) (+0,9)
451 495 346 517

946 1.292 1.809
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Vierkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 17.07.2021
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

9 29 Badjinga Anna-Lena 2007 NI LG Nordheide 1.787 PB
13,71 4,51 7,62 1,36  (-353)
(+2,5) (+1,9)
501 495 372 419

996 1.368 1.787
10 32 Hecht Hanna 2007 NI LG Nordheide 1.771 PB

13,74 4,59 7,16 1,36  (-369)
(+2,5) (+0,6)
498 504 350 419

1.002 1.352 1.771
11 46 Goldenstein Leni 2007 NI MTV Rottorf 1.758 PB

14,02 4,35 7,94 1,36  (-382)
(+5,0) (+1,4)
476 477 386 419

953 1.339 1.758
12 79 Wiebusch Finja Katharina 2008 NI VfL Stade 1.737 PB

13,90 4,55 7,91 1,28  (-403)
(+2,2) (+0,7)
485 499 385 368

984 1.369 1.737
13 53 Bösel Mavie 2007 NI TKJ Sarstedt 1.734 PB

14,02 4,14 7,41 1,40  (-406)
(+2,7) (+2,0)
476 452 362 444

928 1.290 1.734
14 67 Fischer Luna 2007 NI VfL Eintracht Hannover 1.728 PB

12,87 4,11 5,89 1,36  (-412)
(+2,5) (+1,4)
573 448 288 419

1.021 1.309 1.728
15 66 Felix Sydney 2007 NI VfL Eintracht Hannover 1.720 PB

14,07 4,27 6,87 1,40  (-420)
(+2,2) (+0,9)
472 467 337 444

939 1.276 1.720
16 31 Harnack Mia Jolie 2008 NI LG Nordheide 1.712

14,14 4,25 7,38 1,36  (-428)
(+2,5) (+1,8)
467 465 361 419

932 1.293 1.712
17 34 Rummler Merle 2007 NI LG Nordheide 1.684 PB

14,58 4,11 7,86 1,36  (-456)
(+2,5) (+2,8)
434 448 383 419

882 1.265 1.684
18 5 Arndt Nele 2008 NI LAV Meppen 1.676

14,70 4,07 7,96 1,36  (-464)
(+5,0) (+1,6)
426 444 387 419

870 1.257 1.676
19 30 Elvers Liska Maret 2007 NI LG Nordheide 1.632

14,31 4,03 7,04 1,32  (-508)
(+2,5) (+1,6)
454 439 345 394

893 1.238 1.632
20 80 Zastrow Merle 2007 NI VfL Stade 1.622

14,45 4,49 7,58 1,20  (-518)
(+2,2) (+2,1)
444 493 370 315

937 1.307 1.622
21 78 Sotomayor Sánchez Laura 2008 NI VfL Stade 1.621

15,09 3,98 8,13 1,32  (-519)
(+2,2) (+1,0)
399 433 395 394

832 1.227 1.621
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Vierkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 17.07.2021
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

22 54 Eggert Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 1.517 PB
14,45 4,10 6,34 1,20  (-623)
(+2,7) (+2,7)
444 447 311 315

891 1.202 1.517
23 33 Pape Lina-Marie 2007 NI LG Nordheide 1.401 PB

15,90 3,68 6,43 1,24  (-739)
(+2,2) (+0,3)
348 396 315 342

744 1.059 1.401
24 52 Alissa Reem 2008 NI TKJ Sarstedt 1.366

14,35 3,52 5,20 1,16  (-774)
(+5,0) (+4,5)
451 376 251 288

827 1.078 1.366
25 26 Prause Ida 2007 NI LG Nordharz 1.279 PB

15,26 3,16 5,65 1,16  (-861)
(+2,2) (+0,7)
388 328 275 288

716 991 1.279
aW 85 Brökling Freya 2007 WE TSV Schloß Neuhaus 1.879

13,87 4,79 7,62 1,48  (-261)
(+2,7) (+2,9)
488 526 372 493

1.014 1.386 1.879
75 Branke Greta 2008 NI VfL Stade aufg.

14,63 3,90 5,80 abg.
(+2,5) (+1,3)
431 423 283

854 1.137

Vierkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. VfL Eintracht Hannover (1) 9.025 Punkte
Waldkirch Charlotte 2006 1.998 Punkte
Salifou Farida 2006 1.834 Punkte
Kühlenborg Nike 2006 1.745 Punkte
Fischer Luna 2007 1.728 Punkte
Felix Sydney 2007 1.720 Punkte

2. LG Nordheide (1) 8.586 Punkte
Badjinga Anna-Lena 2007 1.787 Punkte
Hecht Hanna 2007 1.771 Punkte
Harnack Mia Jolie 2008 1.712 Punkte
Rummler Merle 2007 1.684 Punkte
Elvers Liska Maret 2007 1.632 Punkte

3. TKJ Sarstedt (1) 8.419 Punkte
Linschmann Leni 2007 1.928 Punkte
Knaust Lucie 2007 1.874 Punkte
Bösel Mavie 2007 1.734 Punkte
Eggert Laura 2008 1.517 Punkte
Alissa Reem 2008 1.366 Punkte

Siebenkampf, Jugend W14 17. / 18.07.2021
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 72 Albers Pia 2007 NI VfL Löningen 3.677 DM
,PB

12,56 5,09 9,76 1,52 12,52 24,65 2:27,03
(+5,0) (+3,1) (+1,3)
602 558 463 517 561 448 528

1.160 1.623 2.140 2.701 3.149 3.677
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 17. / 18.07.2021
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

2 50 Wölfer Savanna-Sara 2007 NI TK zu Hannover 3.560 DM
,PB

13,27 4,78 9,35 1,48 11,90 25,55 2:32,63  (-117)
(+2,7) (+1,0) (+1,8)
538 525 446 493 604 457 497

1.063 1.509 2.002 2.606 3.063 3.560
3 18 Prensa Aupetit Judith 2007 NI LG Göttingen 3.435 DM

13,75 4,82 9,36 1,48 13,04 31,09 2:46,00  (-242)
(+2,7) (+3,3) (+1,3)
497 529 447 493 528 509 432

1.026 1.473 1.966 2.494 3.003 3.435
4 57 Linschmann Leni 2007 NI TKJ Sarstedt 3.314 PB

13,26 4,64 7,98 1,48 13,75 17,91 2:28,07  (-363)
(+5,0) (+2,6) (+1,3)
538 509 388 493 488 376 522

1.047 1.435 1.928 2.416 2.792 3.314
5 59 Lattner Sophie 2007 NI TSV Burgdorf 3.307 PB

13,26 4,74 8,56 1,44 13,59 23,21 2:45,11  (-370)
(+2,7) (+1,9) (+1,7)
538 520 413 469 497 434 436

1.058 1.471 1.940 2.437 2.871 3.307
6 56 Knaust Lucie 2007 NI TKJ Sarstedt 3.288

13,30 5,10 7,37 1,36 13,03 23,00 2:41,31  (-389)
(+5,0) (+3,3) (+1,3)
535 560 360 419 529 432 453

1.095 1.455 1.874 2.403 2.835 3.288
7 48 Bronnert Antonia 2007 NI SV Quitt Ankum 3.234

13,98 4,98 8,86 1,36 13,70 22,06 2:41,80  (-443)
(+2,7) (+2,0) (+1,8)
479 547 426 419 490 422 451

1.026 1.452 1.871 2.361 2.783 3.234
8 32 Hecht Hanna 2007 NI LG Nordheide 3.095 PB

13,74 4,59 7,16 1,36 13,93 18,61 2:39,56  (-582)
(+2,5) (+0,6) (+1,7)
498 504 350 419 478 384 462

1.002 1.352 1.771 2.249 2.633 3.095
9 67 Fischer Luna 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3.028

12,87 4,11 5,89 1,36 13,95 13,56 2:31,91  (-649)
(+2,5) (+1,4) (+1,8)
573 448 288 419 477 322 501

1.021 1.309 1.728 2.205 2.527 3.028
10 66 Felix Sydney 2007 NI VfL Eintracht Hannover 3.016

14,07 4,27 6,87 1,40 13,25 26,04 3:15,88  (-661)
(+2,2) (+0,9) (+1,7)
472 467 337 444 516 462 318

939 1.276 1.720 2.236 2.698 3.016
11 5 Arndt Nele 2008 NI LAV Meppen 3.002

14,70 4,07 7,96 1,36 15,46 25,16 2:38,35  (-675)
(+5,0) (+1,6) (+1,3)
426 444 387 419 405 453 468

870 1.257 1.676 2.081 2.534 3.002
12 53 Bösel Mavie 2007 NI TKJ Sarstedt 2.935

14,02 4,14 7,41 1,40 14,15 18,12 3:04,80  (-742)
(+2,7) (+2,0) (+1,3)
476 452 362 444 467 378 356

928 1.290 1.734 2.201 2.579 2.935
13 46 Goldenstein Leni 2007 NI MTV Rottorf 2.932 PB

14,02 4,35 7,94 1,36 16,24 23,23 3:01,68  (-745)
(+5,0) (+1,4) (+1,7)
476 477 386 419 373 434 367

953 1.339 1.758 2.131 2.565 2.932
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Siebenkampf, Jugend W14 - Fortsetzung 17. / 18.07.2021
Athleten: 17 Finalstand

Rang StNr Name Jg LV Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

14 54 Eggert Laura 2008 NI TKJ Sarstedt 2.629
14,45 4,10 6,34 1,20 15,75 17,67 3:07,46  (-1.048)
(+2,7) (+2,7) (+1,8)
444 447 311 315 393 373 346

891 1.202 1.517 1.910 2.283 2.629
15 52 Alissa Reem 2008 NI TKJ Sarstedt 2.075

14,35 3,52 5,20 1,16 16,69 16,00 aufg.  (-1.602)
(+5,0) (+4,5) (+1,8)
451 376 251 288 356 353 0

827 1.078 1.366 1.722 2.075 2.075
aW 85 Brökling Freya 2007 WE TSV Schloß Neuhaus 3.168

13,87 4,79 7,62 1,48 13,03 23,39 3:14,01  (-509)
(+2,7) (+2,9) (+1,7)
488 526 372 493 529 436 324

1.014 1.386 1.879 2.408 2.844 3.168

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. VfL Löningen (1) 10.323 Punkte
Albers Pia 2007 3.677 Punkte
Scheidt Sophie 2006 3.393 Punkte
Warzeska Mara 2006 3.253 Punkte

2. SG Marßel (1) 9.585 Punkte
Schlegel Michelle 2006 3.427 Punkte
Sajnog Annika 2006 3.082 Punkte
Ruppelt Clara 2006 3.076 Punkte

3. TKJ Sarstedt (1) 9.537 Punkte
Linschmann Leni 2007 3.314 Punkte
Knaust Lucie 2007 3.288 Punkte
Bösel Mavie 2007 2.935 Punkte

4. VfL Eintracht Hannover (1) 9.196 Punkte
Salifou Farida 2006 3.152 Punkte
Fischer Luna 2007 3.028 Punkte
Felix Sydney 2007 3.016 Punkte



NLV- / BLV- Meisterschaften Mehrkampf Jugend U16
Bad Harzburg, Leichtathletikzentrum Bad Harzburg, 17. - 18.07.2021 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.07.2021 20:52:59 mit Track and Field 3.1.0.5085 lizenziert für Niedersächsischer Leichtathletik-Verband Seite 14 von 14

Veranstalter Veranstaltungsdaten
NLV Kreis Goslar Datum 17.07.2021
Nils Wenzlaff Örtlichkeit: Leichtathletikzentrum Bad Harzburg
nils.wenzlaff.tsg-bad-harzburg@t-online.de Ort: 38667 Bad Harzburg

Straße: Planstr. 22
Kreis/Bezirk: Kreis Goslar Bezirk Braunschweig
Region: Niedersächsischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W14 W15 M14 M15 Summe
30 21 18 16 85

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 29

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 4
Kampfrichter: 16
Helfer: 16
Summe: 36

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller:

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller:

Waage: Ja
Hersteller:

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Thorsten Sievert  entfällt, Verbandsveranstaltung
thorsten.sievert@nlv-bezirk-braunschweig.de

Bemerkungen:


